Nobilis Legatus de Eul & acan

1717

Josephum de Norabuena

1717-15

1

Juan Sag. Sr. Sr. nob. Legatij de Eul

Alf. May. & Abolus Conciliarius Regius Phelicianus
Graell. V. I. & R. A. doctus

Boa
Lito
Renaury

Patet ega

Fuit oblatum & in scriptis humili-
ter presentatum per Joannem
Baptistam monfar & suos v. t. d.
curatorem in scriptis nobili de
legarij de Cuit supplicatio que
dam tenoris huiusmodi.

Com^{me} domine

Provisio hic presentata facta verbo
verbo referent magnifico bal-
chazari Tageri regio senatore
in odium huius nobili partem
domini legarij de Cuit & de
ocau & in favorem Josephi de
Aocabuna et libito nobili
legarij prejudicialis & gra-
vatoria causis & rationibus
eo presentem resultantibus
in posterum deducendis & in
superest nulla qua de nece

ta fuit seu non concessa huic
 parti comunicatio processus
 perita die undecima curien
 sis mensis julij licet iudicium
 fuerit die presentis & nunquam
 fuit obtenta nec perita. Et de
 processu Jo. Circo & ali curator
 dicti nobilitis allegari suppli-
 cat istam provisionem renova-
 ri seu in melius commutari
 & fieri cavere iuxta pragmat-
 icam hos. et licet etc.

Quiquidem etc.
 Causa iuxta pragmatice
 Provisione persequendum
 Altimus.
 J. B. Morfari & Soc
 Morfari.

Causa iuxta pragmatice
 Provisione persequendum
 Cancellarium decima ter-
 tia julij millesimo sep-
 centesimo quadragesimo
 octavo barcinone.

Alber
 J. D. Bar.
 Causa iuxta pragmatice
 provisione per magnificum

4
Joannem Baptista mon
far nomine quod. quas. dedit
in fidei honor se ipsum nomi
ne proprio & Basilium Ba
lau daquezum civem baru
none quentem qui aue sea
runt, & simul & in solidum
obligarunt bonas. ranus. sub
miserunt, & iuraverunt.

Tales Joannes Salomei ad
& Jacobus caues Rubene de
de familia Reu unde Canz.

Alia supplicatio oblataper
ditum monfar dicto no
mine.

Ex^{me} lre

Quia iam fuit debite cautum
supplicat hae pars quentem signi
causam committit alicui ex mag.
regis senatoribus qui in hae
ministrat. per. per. lre.

Cuzpidem.

Alarimus de
S. B. Monfar & lre
Alarimus
Magnificus felicis memorie

aut hinc colligat & referat
super supplicacione in terminis
& alijs debet providere.

Provisio per Reverendum
Cancellarium Decima
Lira quilibet millesimo sep-
centesimo quadragesimo
Lobano Barcinone.

Alber
R^{ta} dictis die & anno
Graell
Lauda fado & coll. dno.

Novissime intellexit hec pars curatoris nobilis Olegarij de Crill, et de
 Orcau partem aliam Josephi de Rocabrana. Supplicare ex^{am} 13^{am}
 quatenus revocata commissione de consilio Admodi R^{di} Cancellarij
 facta Mag^o Feliciano Graell de causa supplicationis interposita
 per hanc partem a provisione contra ipsam facta die 13. Julij
 proxime presentis per Mag^m Balthazarem Tapies facta verbo in
 titulo Magⁱ Regⁱ R. Cancell. citra & committatur d^a causa aliquid
 ex Magⁱ doctoribus eiusdem Aula, ad id allegando cons^u. fina.
 tit. de exceptionibus. Cui provisioni locus dari nequit, quia re-
 gula est quod a provisione facta facta verbo supplicari potest
 ad aliam aulam, ut constat in cons^u. 15. tit. de supp. de senen-
 cui non contrariatur d^a cons^u. fin. nam ipse loquitur de supple-
 tione a provisione facta super exceptione declinatoria, ut patet in
 eius principio, et necne tractatur de exceptione rei iudicatis in
 vim dilatoria opposita, que est ex exceptionibus l^{is} finis, et
 sic longe diverso ab exceptione declinatoria que dicitur incompe-
 tentia iudicis, et in qua concluditur iudicem tanquam incompeten-
 tem de causa cognoscere non posse: in exceptione vero rei iudica-
 tis concluditur de causa nullatenus tractari posse cum illa sit
 finita, et sic cum ita diverso fini d^a exceptione, non valet trahi
 ad exceptionem rei iudicatis quod statuitur circa declinatoriam, cum a diversis, et separatis non
 reus inferatur. Quanto magis quod d^a cons^u. fina. ^{in omni casu} non procedit
 quando exceptio habet vim peremptoria, et clarum est exceptionem
 rei iudicatis ~~et~~ nedum habere vim, peremptoria, ~~sed~~ sed imo ex sui
 natura esse peremptoria, licet possit etiam opponi in vim dilatoria.
 Rursus provisio de qua agitur habet vim definitiva, et sic ut talis
 regulatur, et consequenter non possunt de illo iuris cognoscere
 ipsi met regij consilianj, qui super ea declararunt. et demum
 est considerandum d^{am} cons^u. fina. loqui simpliciter de supple-
 catione

catione à provisione fauo super exceptione declinatoria, in sup:
 plicatione auserm de qua agitur simul conuenitur de nullitate
 prefate provisionis, ob non concessa, seu denegatam communi:
 catione processus penes die 10 Julij, et die eius 13. quo fuit fauo
 d. provisio, eius. consuetudinem huic nobili parti denegari non
 poterat, maxime quia cum nunquam penes fuisse in d. cau:
 sa, nec de hac parte (que reuera et originaliter est auser) poterat
 suspicari illa subterfugij, seu dilationis causa peti: et uerè ipso
 perrebat ad videndum an in processu isto (qui est copia origi:
 nalis processus) aliquis error commissus esset, quod uerèbanur hec
 nobilis pars iuxta aliqua emissa per Mag^m. relationem in:
 ter informandum; et clarum est quod quando simul cum sup:
~~plicatione et ceteris nullitate duntaxat de talis nullitate facta~~
 Supplicatione (etiam ab insertoratoria) nullitas deducitur in iudi:
 cio, et hoc est expressum in illa (re expressa hec pars) non cognoscit
 de causa iudex primitiuo. Idcirco, et alia supplicat hec nobilis
 pars presentioni d. Notabruno locum non dari, sed partes remitti
 ad diuina Mag^m. Felicianum Graell, qui iustitia minister,
 prout illa ^{procedit, vel alio quocumque meliori modo} ~~omni meliori~~ sibi ministrari supplicat. hec pars
 off. d. quelicat.

Aluissimus et d.

J. B. Montar, et port.

J. Montar.

Die 15 Decembris 1648 iurati aulis domini cancellarij, et regenti
 fuit declaratum benefuisse ad aulam domini cancellarij a d. sup:
 provisione fauo per d. Tapes fauo uerbo supplicans, et beneficiu
 fuisse commissu Mag^o. Feliciano Graell.

Processum portari mandari, et causam expediri, popular
 iterum hec nobilis pars, eius ord

J. B. Montar, et port.

ad. ill.